e
i

RECEITAS

HOSPITAL
SAO VICENTE

HOSPITAL OE CARIDADE SAD

RECEBIMENTO DOCUMENTO

10/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

DESPESAS
PAGAMENTO
02/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
23/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
31/05/2022

OFiCIO 335/2022
EXTRATO
EXTRATO

NUMERO DOC.
1134091 / UNICA
10924443 / UNICA
8237 / UNICA
RESCISAO
ABRIL/2022 / UNICA
ABRIL/2020 / UNICA
ABRIL/2022 / UNICA
.MAI0/2022 / UNICA
ABRIL/2022 / UNICA
ABRIL/2022 / UNICA
ABRIL/2022 / UNICA
ABRIL/2022 / UNICA
95398925 / UNICA
ABRIL/2022 / UNICA
ABRIL/2022 / UNICA
10975684 / UNICA
10975266 / UNICA
8299 / UNICA
MARCO/2022 / 001
MAI0/2022. / UNICA
D-11/12 / UNICA
ABRIL/2022 / UNICA
IRRF RESCISAO

IRRF RESCISAO
MAIO/2022 / UNICA
ABRIL/2022 / UNICA
IPTU 2022 / 004
PROCESSO
PROCESSO

12/12 / UNICA
25020 / UNICA
25012 / UNICA
8517024342 / UNICA
8517024329 / UNICA
99628 / UNICA
JUNHO/2022 / UNICA
654389 / UNICA
1142922 / UNICA
MARCO/2022 / 002
EXTRATO

Rua S3o Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

CONVENIO ESF

DESCRICAO DA RECEITA
OFICIO 335/2022

RECEITAS FINANCEIRAS
RECUPERAGCAO DE DESPESAS

DESCRIGAO DA DESPESA
VALE TRANSPORTE

VALE REFEICAO E ALIMENTAGCAO
OUTROS CUSTOS GERAIS
RESCISOES

FGTS FOLHA

PENSAO ALIMENTICIA
SALARIOS E ORDENADOS
FERIAS

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA
ENERGIA ELETRICA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VALE REFEICAO E ALIMENTACAO
VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
OUTROS CUSTOS GERAIS

IRRF A REPASSAR

FERIAS

IMPOSTO FEDERAL
INSS-CONTR REPASSAR

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

VRS A REPASSAR-FOLHA
IMPOSTO MUNICIPAL
CONTINGENCIAS TRABALHISTAS
DESPS LEGAIS E JUDICIAIS
LOCAGAO DE IMOVEIS
ASSISTENCIA ODONTOLOGICA
ASSISTENCIA ODONTOLOGICA
SEGURO FUNCIONARIOS
SEGURO FUNCIONARIOS
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
FERIAS

VALE TRANSPORTE

VALE TRANSPORTE

IRRF A REPASSAR

DESP. FINANCEIRAS

DESCRIGAO CLIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI

RECEITAS FINANCEIRAS

RECUPERACAO DE DESPESAS

Portal da Transparéncia 2.022
1/1

VALOR
2.505.754,00
18.344,12
226,15

TOTAL DAS RECEITAS

2.524.324,27

DESCRICAO DA DESPESA
TRANSURB

TICKET

APONTO SISTEMAS
RESCISAO

FGTS FOLHA ABRIL/2022

PENSAO ALIMENTICIA FOLHA ABRIL/2022

FOLHA ABRIL/2022
FERIAS MAIO/2022
FARMAVIDA

CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO
CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA

CONSIGNADO SANTANDER
CPFL

MENSALIDADE SIND ENFERMAGEM
CONTRIBUIGAO SIND SAUDE

TICKET
TICKET

APONTO SISTEMAS

IRRF FOLHA MARCO/2022
FERIAS MAIO/2022

IRRF ALUGUEL

INSS FOLHA ABRIL/2022
IRRF RESCISAO

IRRF RESCISAO

IRRF FERIAS MAIO/2022
MENSALIDADE SIND.SAUDE
IPTU 2022

PROCESSO

PROCESSO

ALUGUEL

UNIODONTO
UNIODONTO

CAIXA VIDA E PREVID
CAIXA VIDA E PREVID
SENAC JUNDIA[

FERIAS JUNHO/2022
RAPIDO LUXO

TRANSURB

IRRF FOLHA MARCO/2022
DESP. BANCARIA

VALOR TOTAL
263,90
95.531,08
50,39
39.133,48
124.414,76
1.255,99
1.118.575,22
19.905,26
1.585,20
16.763,14
1.988,27
15.607,97
857,05
75,00
1.659,74
6.198,67
58.370,82
43,65
103.646,20
13.220,14
267,88
70.086,71
15,95
32,21
22.817,14
607,20
114,90
5.791,77
1.125,00
3.749,93
127,73
2.768,58
119,70
726,75
154,07
21.858,63
1.711,86
9.898,00
84.770,85
352,45

TOTAL DAS DESPESAS

1.846.243,24




