

CONVÊNIO ESF

RECEITAS							
RECEBIMENTO	DOCUMENTO	DESCRIÇÃO DA RECEITA	DESCRIÇÃO CLIENTE	VALOR			
10/05/2022	OFÍCIO 335/2022	OFÍCIO 335/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ	2.505.754,00			
31/05/2022	EXTRATO	RECEITAS FINANCEIRAS	RECEITAS FINANCEIRAS	18.344,12			
31/05/2022	EXTRATO	RECUPERAÇÃO DE DESPESAS	RECUPERAÇÃO DE DESPESAS	226,15			
			TOTAL DAS RECEITAS	2.524.324,27			

DESPESAS				
PAGAMENTO	NÚMERO DOC.	DESCRIÇÃO DA DESPESA	DESCRIÇÃO DA DESPESA	VALOR TOTAL
02/05/2022	1134091 / ÚNICA	VALE TRANSPORTE	TRANSURB	263,90
03/05/2022	10924443 / ÚNICA	VALE REFEIÇAO E ALIMENTAÇAO	TICKET	95.531,08
04/05/2022	8237 / ÚNICA	OUTROS CUSTOS GERAIS	APONTO SISTEMAS	50,39
04/05/2022	RESCISÃO	RESCISÕES	RESCISÃO	39.133,48
06/05/2022	ABRIL/2022 / ÚNICA	FGTS FOLHA	FGTS FOLHA ABRIL/2022	124.414,76
06/05/2022	ABRIL/2020 / ÚNICA	PENSÃO ALIMENTÍCIA	PENSÃO ALIMENTÍCIA FOLHA ABRIL/2022	1.255,99
06/05/2022	ABRIL/2022 / ÚNICA	SALÁRIOS E ORDENADOS	FOLHA ABRIL/2022	1.118.575,22
10/05/2022	.MAIO/2022 / ÚNICA	FÉRIAS	FÉRIAS MAIO/2022	19.905,26
10/05/2022	ABRIL/2022 / ÚNICA	VRS A REPASSAR-FOLHA	FARMAVIDA	1.585,20
10/05/2022	ABRIL/2022 / ÚNICA	VRS A REPASSAR-FOLHA	CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRÉSTIMO	16.763,14
11/05/2022	ABRIL/2022 / ÚNICA	VRS A REPASSAR-FOLHA	CONTRIBUIÇÃO CONFEDERATIVA	1.988,27
12/05/2022	ABRIL/2022 / ÚNICA	VRS A REPASSAR-FOLHA	CONSIGNADO SANTANDER	15.607,97
16/05/2022	95398925 / ÚNICA	ENERGIA ELÉTRICA	CPFL	857,05
16/05/2022	ABRIL/2022 / ÚNICA	VRS A REPASSAR-FOLHA	MENSALIDADE SIND ENFERMAGEM	75,00
16/05/2022	ABRIL/2022 / ÚNICA	VRS A REPASSAR-FOLHA	CONTRIBUIÇÃO SIND SAÚDE	1.659,74
17/05/2022	10975684 / ÚNICA	VALE REFEIÇÃO E ALIMENTAÇÃO	TICKET	6.198,67
17/05/2022	10975266 / ÚNICA	VALE REFEIÇÃO E ALIMENTAÇÃO	TICKET	58.370,82
19/05/2022	8299 / ÚNICA	OUTROS CUSTOS GERAIS	APONTO SISTEMAS	43,65
20/05/2022	MARÇO/2022 / 001	IRRF A REPASSAR	IRRF FOLHA MARÇO/2022	103.646,20
20/05/2022	MAIO/2022. / ÚNICA	FÉRIAS	FÉRIAS MAIO/2022	13.220,14
20/05/2022	D-11/12 / ÚNICA	IMPOSTO FEDERAL	IRRF ALUGUEL	267,88
20/05/2022	ABRIL/2022 / ÚNICA	INSS-CONTR REPASSAR	INSS FOLHA ABRIL/2022	70.086,71
20/05/2022	IRRF RESCISÃO	IRRF A REPASSAR	IRRF RESCISÃO	15,95
20/05/2022	IRRF RESCISÃO	IRRF A REPASSAR	IRRF RESCISÃO	32,21
20/05/2022	MAIO/2022 / ÚNICA	IRRF A REPASSAR	IRRF FÉRIAS MAIO/2022	22.817,14
20/05/2022	ABRIL/2022 / ÚNICA	VRS A REPASSAR-FOLHA	MENSALIDADE SIND.SAÚDE	607,20
23/05/2022	IPTU 2022 / 004	IMPOSTO MUNICIPAL	IPTU 2022	114,90
25/05/2022	PROCESSO	CONTINGÊNCIAS TRABALHISTAS	PROCESSO	5.791,77
25/05/2022	PROCESSO	DESPS LEGAIS E JUDICIAIS	PROCESSO	1.125,00
25/05/2022	12/12 / ÚNICA	LOCAÇÃO DE IMÓVEIS	ALUGUEL	3.749,93
27/05/2022	25020 / ÚNICA	ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA	UNIODONTO	127,73
27/05/2022	25012 / ÚNICA	ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA	UNIODONTO	2.768,58
27/05/2022	8517024342 / ÚNICA	SEGURO FUNCIONÁRIOS	CAIXA VIDA E PREVID	119,70
27/05/2022	8517024329 / ÚNICA	SEGURO FUNCIONÁRIOS	CAIXA VIDA E PREVID	726,75
27/05/2022	99628 / ÚNICA	SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ	SENAC JUNDIAÍ	154,07
30/05/2022	JUNHO/2022 / ÚNICA	FÉRIAS	FÉRIAS JUNHO/2022	21.858,63
30/05/2022	654389 / ÚNICA	VALE TRANSPORTE	RÁPIDO LUXO	1.711,86
31/05/2022	1142922 / ÚNICA	VALE TRANSPORTE	TRANSURB	9.898,00
31/05/2022	MARÇO/2022 / 002	IRRF A REPASSAR	IRRF FOLHA MARÇO/2022	84.770,85
31/05/2022	EXTRATO	DESP. FINANCEIRAS	DESP. BANCÁRIA	352,45
			TOTAL DAS DESPESAS	1.846.243,24